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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32211009N

2. Data e Regjistrimit 11/10/2013
3. Emri i Subjektit DDAir Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Pavaresia, Strukturë banimi 
dhe shërbimi 7-9 kat, kati 2 
64.300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, Import-Eksport, te pajisjeve qe sherbejne per 

impiantet e ngrohje-ftohjes, kondicionimit, ventilimit, 
hidrosanitare si dhe instalimin e ketyre impianteve sipas 
kerkesave te te treteve. Tregetim, Import-Eksport, me 
shumice e pakice te artikujve elektrike dhe hidraulike te te 
gjitha llojeve, si per sherbim personal, familjar, tregtar, 
artikuj keto qe perdoren nga shoqerite e ndertimit ne 
ndertimin e banesave, veprave apo objekteve te ndryshme. 
Tregtim, Import-Eksport, me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit dhe porcelanit si pllaka shtrimi, 
veshje, pllaka guri dekorative per veshje te brendshme dhe te 
jashtme, materiale per ngjitjen e tyre etj si per 
sherbim.personal, familjar, tregtar, artikuj keto qe perdoren 
nga shoqerite e ndertimit ne ndertimin e banesave, veprave 
apo objekteve te ndryshme.Tregtim, Import-Eksport, me 
shumice e pakice te artikujve industriale, pajisje elektrike, 
elektroshtepiake e elektronike etj. Import-eksport, tregtim 
me shumice e pakice te pjeseve te kembimit, motorrike e 
xhenerike e te cdo lloj pjese tjeter per automjete, vetura, 
kamiona, motorra e te cdo lloj mjeti te mundshem levizes. 
Import-eksport, perpunim, prodhim dhe tregetim lende te 
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pare industriale plastike e artikuj plastik. Tregti, Import-
Eksport, me shumice e pakice te konfeksioneve, veshjeve e 
aksesoreve te ndryshem per perdorim personal, artikujve 
industriale e kozmetike nga te gjitha markat e njohura. 
Tregti, Import-Eksport, me shumice e pakice te artikujve te 
konsumit te gjere, ato ushqimore, bujqesore e blegtorale te te 
gjitha llojeve. Krijimi Agjensive Turistike, organizimi i 
guidave turistike brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise. Prodhim, tregetim, import-eksport te produkteve 
ushqimore gjysem te gatshme, furnizimin e pikave te 
konsumit me keto produkte (menca, hotele, shkolla, agjensi 
ajrore, fast-food, spitale, etj). Veprimtari tregtare ne fushen e 
ushqimit social, hoteleri, etj. Prodhim dhe tregtim, Import-
Eksport, me shumice e pakice te prodhimeve te drurit. 
Operacione tregtare e komisionerie dhe transaksione te 
ndryshme te cdo lloj malli. 
Albana Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2016                Deri: 01/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EridjanLamaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 64.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rruga Pavaresia, Strukture banimi 
dhe sherbimi 7-9 kat, kati perdhe" Kashar. Kukes Kukes  
KUKES Spitali Rajonal Kukes, Lagjja 7 Tirane  Kashar 
KASHAR Rruga Pavaresia, Strukturë banimi dhe shërbimi 
7-9 kat, kati -1 Tirane Tirane  TIRANE Intercontinental  
Sheshi Skenderbej N.8 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DDAir Group
E-Mail: info@ddair.al  
Telefon: 00393482854624 0682007722 0682026321

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22981931-5E2B-4070-A494-0D6A7DD591DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8712DB91-9C0A-4C26-A235-F1EEDFDE30C6
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217638-10-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547194-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180264-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-222237-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
26.08.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.2, Rruga "Zonja Çurre", Pallati Vila Park, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6533331F-A839-4175-9522-F93BE4934B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85260D89-2F45-4EE1-910A-3F91A975C6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAEC09B-E852-4465-92A0-7BE46EA7699F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21028D5-4FC1-4B9D-AD0D-8835D3B94B27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB632698-EBF7-4BB0-BEB8-EC3124CA8F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D20CEE9-EAB4-4592-8639-03439312088E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE67AF0F-0397-40B0-B742-40B8D806A988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFFE4F60-B19F-448E-BD69-6A7B374C5886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C1E4CE7-51B6-46FE-9210-89E482D7754C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6DA2B9-4D35-4F59-9ADF-E5E9B60DD5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E732D6-EAC8-4174-A18E-1F712C3725BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A67A0DA-BF79-491D-95D4-740709472A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9206D13-DD5D-4627-A4A1-C35605C1CFCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9206D13-DD5D-4627-A4A1-C35605C1CFCA
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22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836158-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903406-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
29.08.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise 
znj.Fjoralba Çeliku dhe emerimi ne vend te saj i znj. Albana Lamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Lamaj")                      Nga data 
"01/09/2016             Ne daten "01/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Fjoralba Çeliku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382272-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-841214-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A381CB-8B7C-4AED-9D51-0308AFCF35B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A381CB-8B7C-4AED-9D51-0308AFCF35B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195968A5-2FF1-41AF-836B-B98F04C947EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8400A245-AE88-4546-84C5-BC7564A79FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0439827-7E79-4A79-8569-E8A8F6285574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB46A330-2406-4496-A9E2-F9F2E7698095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF23F5F2-D1A1-4075-89A3-FD603541CC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18A7477-EAA3-46D5-924B-18ECB5132C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE74B7DC-3CBF-4374-8EDF-91008CCC2BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE74B7DC-3CBF-4374-8EDF-91008CCC2BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67F2402-1D4B-46BC-A039-B30758DFF129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B964BDD-AEE1-4B29-9B81-0F9DCE4A1704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A74842-C399-4708-AF30-4BF2F260874D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC80C8BD-F6E3-4192-886F-51DDAE7AAE58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26363A-22EA-4B7B-AA3E-A28F196250E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A26363A-22EA-4B7B-AA3E-A28F196250E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4F4C95-3425-4DDF-B59D-B108A823DB61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3C4B8A-8D3E-44AD-B5ED-F7715C126207
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081814-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve, date 
28.01.2019, ku eshte vendosur :  - Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Dorian Çeliku ne favor te ortakut  Eridjan Lamaj. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50 
% te kuotave te shoqerise, date 28.01.2019 Nr. 213 Rep. Nr.62 Kol.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ddair.al")         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Çeliku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eridjan Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eridjan Lamaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eridjan Lamaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253911-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakut 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA87EE0-5779-4458-BE34-2E355BCD7D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD3B419-7A7C-4D29-A051-38ACCA2F677E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66F0FA7-D5C4-4F32-B425-42F929FADC77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0900AD9A-9416-4B87-ABF4-43F1523A77ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79DB371-C884-4757-9625-4613FC056FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D3E675-CF35-429B-9001-88F565BEF05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D3E675-CF35-429B-9001-88F565BEF05C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECA409C-453C-4C6B-8C49-073B8A40BDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECA409C-453C-4C6B-8C49-073B8A40BDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44412D58-742F-4798-A84B-AB574B91A0A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA6D698-478D-41D2-8949-76DD57AC73C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A4565-93E9-42F8-B6A5-BE89F8372D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DB4125-6A8D-440B-BAA8-51FF784C7464
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Shenimet e pasqyrave.pdf

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465696-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.02.2020, per emërimin e 
audituesit ligjor Znj. Fatime Alliu, per pasqyrat financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569189-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci_DDair_2019 S.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ddair.xlsx
PASH sipas natyres DDair.xlsx
Vendim_asemble_ortaku.pdf

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-577234-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 25.08.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Pavaresia, Strukturë banimi dhe shërbimi 7-9 kat, kati -1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Pavaresia, Strukturë banimi dhe shërbimi 7-9 kat, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"5 Maji", Concord Center, Kulla 3, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.2, Rruga "Zonja Çurre", Pallati Vila Park, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631205-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2020, per hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33110E56-B3EE-421D-B0D0-418597EC1478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F7D1A-2B9A-4831-84CA-3481E3936DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F7D1A-2B9A-4831-84CA-3481E3936DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F13241-E555-435F-88E4-3DD8B53BA727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5AD7CA-FA82-4399-AF7A-50182D448F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F50698-62B1-4A35-A231-A6D837D4ADB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2E44A7-8D36-4A9F-8648-6E9B3EC75B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63A0D2E3-911B-4AC8-88D8-8BBD5C26AC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357AB96F-CA3E-4234-AEFE-42852C3A31D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8012A899-DD6E-42EC-906D-BFDF9BA47901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8012A899-DD6E-42EC-906D-BFDF9BA47901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B69E4BC-C47A-41FA-AF56-DD2ABDFD0F8D
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Pavaresia, Strukture banimi dhe sherbimi 7-9 kat, kati perdhe" Kashar.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760232-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ddair.xlsx
PF-2020-DDair_compressed.pdf
PASH sipas natyres DDair.xlsx
vendim ortaku.pdf

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778901-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.31.08.2021, ku vendosi : 
Riemërimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/09/2021")            u be              ("01/09/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872515-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2022 ku është vendosur 
për zmadhimin e kapitalit. 2. Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2022, ku ështe vendosur 
për Miratimin e zmadhimit të kapitalit si dhe për  emërimin e Studio “Viar” Consulting, 
me audituese ligjore Znj.Fatime Alliu, pjisur  me Nr.License 166 datë 21.07.2007, për 
hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.  3.Depozitimi i Raportit për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E2D5C8-7C7B-438A-8F5B-3CE22D9A5274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3514063-1901-497B-9B10-771CA0FA406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3514063-1901-497B-9B10-771CA0FA406A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B2E517-52E5-4183-9F21-B86A327B0C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C64F8B-4C95-42D4-81E2-512EEE1736DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C5CE1E-6EF7-4C42-815F-617A12A761BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75B3DF9-23B4-4225-AB83-198C73C6536A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8EBA09-BD0D-4DC2-AE40-FFE871FA21C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2B75B8-B3FC-465E-8F0A-2844AEE2F7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F755A13-4D2A-4664-B747-866FB4AFDBB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5401AB8A-1EA5-43A4-8F5B-9E302E50021F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5401AB8A-1EA5-43A4-8F5B-9E302E50021F
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zmadhimin e kapitalit, datë 25.02.2022. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "64.300.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "643.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eridjan Lamaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("64.300.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893665-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.4.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Spitali 
Rajonal Kukes, Lagjja 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953665-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2021)new.xlsx
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (2021).xlsx
PF Bilanc 2021_com.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raport Auditimi Ddair 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i ortakeve Ddair 2021.pdf

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097183-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A3FC4C-4887-43D7-BC65-3D43E90A2A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB08CECC-0C03-46AA-A767-5A4022C36F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB74DD9-2073-46EF-A66E-B3820FD704AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB74DD9-2073-46EF-A66E-B3820FD704AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F592F2D-5E6F-4B98-AB51-E926ACEB0518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947EC554-BEF9-446C-9FA4-9FBE285F272F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B860BD0D-4765-4755-84BF-BC7000557426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B860BD0D-4765-4755-84BF-BC7000557426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA22FDF3-7D96-4ECA-9AA2-EDA522723AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F974050-16A3-4B74-9353-7CB661A8ECA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555EE2F3-851D-408B-938A-9A56F8374B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B4B4D8-A0FA-440E-A059-8BB7CC98F9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFD15E1-707A-43DD-AAC2-124EA64C6F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1F7CC2-75F1-4CCF-B9D5-F96D1E282E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06242005-FC18-4926-8073-984053A8F17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CDB18E-FC58-483C-A814-3647373393F2
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2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""VIAR-CONSULTING”")                      Nga 
data "01/12/2022             Ne daten "01/12/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-140890-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Intercontinental  Sheshi Skenderbej N.8;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""VIAR-CONSULTING”")                    
, Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172937-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BILANCIIVITIT.pdf
DDAirRaportiAuditimitmefirme.pdf
Copyof_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaKapitali.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteqkb.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarpf.xlsx
DDAirRaportiAuditimitmefirme.pdf
vendimortakupershperndarjenefitimit.pdf

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261549-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.12.2023 për largim eksperti 
kontabël dhe emërim audituesi ligjor për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1DBAC4-5911-4175-AA3F-EFA0A6154D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8AF585-A370-4984-8316-25670238B1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10DF0A1-B002-4B4E-8CDF-D41BD6C5B1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98647C9E-B2CD-43A0-A3B9-E176023DE6A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7682200E-0E71-4A84-8E51-6769AE279849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFAD50D-BEEA-47AA-8C7E-DC13CA2B9194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B6C231-18DC-435C-ADC5-CC180907552C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58FE2A8-FDD4-413F-BF7B-8B8C22A7AB31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF26B77-1866-4A34-B3B2-E4C468611214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B113D9D-29FA-4EDB-8A2A-B8542DC9A433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB86F553-839F-4D96-956B-A54CBDC0DF2F
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eshte larguar eksperti kontabel:            (""VIAR-CONSULTING”")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263476-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.03.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i seksionit 11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore Kufizimet e kompetencave (fshihen kufizimet e kompetencave).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albana Lamaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorit i ndalohet te kontraktoje me Shoqerine 
ne çdo forme. Ne lidhje me administrimin e perditshem te Shoqerise, Administratorit i 
ndalohet te kontraktoje, nenshkruaje ne emer e per llogari te Shoqerise, kryeje pagesa 
per llogari te kontratave e veprime te tjera financiare pa miratimin me Vendim te 
Asamblese se Ortakeve per shuma baraz dhe mbi 50.000 (pesedhjetemije) Euro, me 
perjashtim te fondit  te pagave te punonjesve te Shoqerise, pagimit te taksave, tatimeve 
dhe detyrimeve te tjera ndaj organeve shteterore qe burojne nga ligji. Ai pergjigjet 
perpara Shoqerise per veprimet e kryera ne kundershtim me Ligjin, Statutin apo per faje 
te kryera gjate ushtrimit te detyres. Pasojat e marreveshjeve te pa miratuara nga 
Asamblea e Pergjithshme e Ortakeve qe i sjellin dem Shoqerise i ngarkohen 
Administratorit te Shoqerise.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC4F08F-CD83-4695-B8F5-877AF0C1AB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5817DF3C-1C22-491B-AC18-A9570BBB3E77

